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Pen leilighet i sentrum av  
Sandnessjøen med 2  
balkonger, 3 sov og 2 bad |  
2 Parkeringsplasser
Ønsker du å ha en lettvint hverdag med alt på ei flate og lite  
vedlikhold? Her har du en unik mulighet å skaffe selg en lekker  
leilighet i øverkant av Sandnessjøen sentrum. ‑ Selger har tegnet  
dobbeltboligforsikring til fordel for kjøper - For deg som er usikker på  
om du får selge din egen bolig- Snakk med megler om dette!

Leiligheten:
‑ 5 minutters gangavstand til sykehuset
‑ Lav husleie og forutsigbare utgifter
‑ Fjernvarme inkl i fellesutgiftene
‑ Biopeis
‑ Praktisk planløsning
‑ 3 soverom og 2 bad
‑ Meget godt isolert mellom etasjene
‑ 2 balkonger 
‑ Her har du på sommerstid sol til over midnatt
‑ Lyst og åpent med moderne overflater
‑ 2 parkerinsplasser hvorav en med elbil-lader

Denne leiligheten må dere bare se! Om ikke oppsatt visningstidspunkt  
skulle passe så kontakt megler!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 5 400 000,‑
Omkostn.:	 Kr 149 542,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 549 542,‑
Felleskostn.:	 Kr 800,‑
Selger:	 Bård Anders Langø
	 Lise Olderskog Langø
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2013
P‑rom/​BRA:	 130/​134 m²
Tomtstr.:	 606.1 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​bnr.	 Gnr. 37, bnr. 81Snr.	 3

Oppdragsnr.:	 1801230096

Merete Solvang
Eiendomsmegler MNEF, Fagansvarlig

Mobil	 900 14 327
E‑post	 merete.solvang@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Helgeland
Strandgata 12‑16, 8656 Mosjøen. TLF. 75 17 77  
70
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA 134kvm
P‑rom 130kvm

Arealbeskrivelse
Leilighet
Bruksareal
3. etasje: 134 kvm 
Primærrom
3. etasje: 130 kvm Entré, gang, stue/​spisestue/​kjøkken, 3 soverom og 2 bad.
Sekundærrom
3. etasje: 4 kvm Bod.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
606.1 m²

Tomtebeskrivelse
Opparbeidet felles tomt med ett areal på ca. 606m2. Asfaltert innkjørsel på  
gårdsplass. 

Beliggenhet
Torolv Kveldulvsons gate 62 ligge meget sentralt til i Sandnessjøen med gangavstand  
til det du måtte trenge av fasiliteter og servicetilbud. 
Området består av flere hus og bygninger med næring og ligger like ved havnen. 
Ikke mer enn 6 minutters gange vil du befinne deg på AMFI Skansen. Her finner du  
diverse butikker innen mote, interiør, sport, bokhandel, dagligvare m.m. Rundt senteret,  
i sentrum, vil du også finne flere gode spiseplasser, samt enda flere butikker. 

Sandnessjøen kan også by på flere flotte turområder. Den mest populære og kjente  
turen er gjerne De Syv Søstre. Dette er en flott fjellkjede langs Helgelandskysten med  

4 Torolv Kveldulvsons gate 62



syv topper. Derav navnet. 
Den seigeste turen og gjerne den vanskeligste er turen opp til Botnkrona, det høyste og  
nordligste toppen i De Syv Søstre med hele 1072 m.o.h. Denne turen passer seg best  
på sommerstid, da det fort havner en del snø her de siste 100 meterne på vinter/​​vårs  
tid. 
En annen av toppene, Grytfoten, er en lettere tur og skal være en svært grei tur med  
kun ett lite småbratt parti. Underveis opp Grytfoten har du en perle rundt vannene  
Krumman. Denne toppen er 1 019 m.o.h. og er topp nummer 2 fra nord i fjellrekka De  
Syv Søstre.
Topp nr. 3 fra venstre, Skjerdingen, er gjerne toppen som er greiest å bestige. Turen har  
en jevn og fin stigning og den passer å gå i tempo du selv ønsker. Det er også toppen  
blant De Syv Søstre som egner seg best å gå om vinteren. 
Trives du best innendørs er det ikke mer enn 5 og 10 minutters gange til  
treningssentrene Feel24 og IFORM Sandnessjøen. For de yngste er det gangavstand til  
fotballbaner og idrettshall.

Det er ellers gangavstand til skoler, barnehager og offentlig transport når du bor  
såpass sentrumsnært. 

Offentlig transport i nærheten:
‑Bybuss, 3 min å gå 

Dagligvare i nærheten:
‑Bunnpris Sandnessjøen, 6 min å gå
‑Rema 1000 Sandnessjøen (Post i butikk), 10 min å gå

Skoler i nærheten:
‑Bjarnetjønna skole (5.‑7. kl.), 10 min å gå 
‑Sandnes barneskole (1.‑4. kl.), 19 min å gå
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